Niedersonthofen

Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener

Schlachtung, aus unserer Region:

9,90€/kg

Hackfleisch (gemischt) 100g

nur 0,99€

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.

Bitte fragen Sie unsere Verkauferinnen

und Kase in unserer Frischetheke

Beachten Sie auch unsere grof3e Auswahl an Frischwurst

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Cordon-bleu (ratfertig) 14,90ekg | 1009 | nur 1,49€
Hinterschinken pwc) 1s90exg = 100g | nur 1,89€
Rlpple Spezial (DLG) 16,90€/kg 1009 nur 1,69€
Offnungszeiten
Dorfladen: Getrankeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 — 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Riickseite

Angebote gultig vom 13.03.2023 — 18.03.2023 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten




Unsere Angebote dieser Woche:

Melitta Kaffee

Auslese klassisch
500q, (12,98€/kq)

lllergold
Weizenmehl Type 405 ! -f! !

1kg @%mgm - ¢

rrrrr

Knorr E (S
Tomaten- und Zwiebelsuppe
499 und 62g Beutel, (1,98€ und 1,56€/kg)
Andechser

Bio - Gouda
150g, (16,60€/kg)

nnnnnnnn
NATU

Bio-Gouda

nur

nur

nur

nur

6,49€

1,19€

0,99€

2,49€

Nochmals: Zur Erinnerung!

Dorfladen Niedersonthofen laden wir herzlich ein.

Dorfladen Niedersonthofen: Einladung zur Jahresversammiung 2023

Zur Jahresversammlung der stillen Gesellschafter (oder deren Vertreter) des

Diese Einladung gilt nicht nur fiir die stillen Gesellschafter, sondern fiir

alle Interessierte, fiir alle Freundinnen und Freunde des Dorfladens.

Termin: Montag, 20.Marz 2023

gez.: Geschaftsfuhrung

20:00 Uhr, Gasthof Krone, Niedersonthofen

Ein wichtiger Tagesordnungspunkt: Projekt zuktinftiger "Dorfladen Niedersonthofen"

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Muhlenbergstral3e 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gultig vom 13.03.2023 — 18.03.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ahnlich - Druckfehler vorbehalten




